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67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86|Si

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86(Si

Propdsito

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86|Si

Componente

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86(Si

Actividad

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86|Si

Actividad

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86(Si

Actividad

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86|Si

Actividad

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86(Si

Actividad

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86|Si

Componente

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86(Si

Actividad

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86|Si

Actividad

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86(Si

Componente

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86|Si

Actividad

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86(Si

Actividad

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86|Si

Actividad

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86(Si

Actividad

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86|Si

Actividad

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86(Si

Componente

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86|Si

Actividad

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86(Si

Actividad

E000002

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86|Si

Actividad

E000003

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86(Si

Componente

E000004

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86|Si

Actividad

E000005

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86(Si

Actividad

E000006

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86|Si

Actividad

E000007

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86(Si

Componente

E000008

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86|Si

Actividad

E000009

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86(SI

Actividad

E000010

GASTO CORRIENTE

Desarrollo social

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

67,870,907.19

71,302,015.04

37,507,655.32

35,760,976.86

35,760,976.86(SI

Actividad

m|m|m{m|m|m|m|m|{m|m|m|m|m|{m|m|m|mm|m|m|m|m|{m|m|m|mm|m|m|m

E000011

GASTO CORRIENTE
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MIR Indicadores Resultado del indicador
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indicador de la formula de la formula T
indicador
13 18 19 20 21 22 23
benefician a las mujeres bajo la imagen politicas publicas con perspectiva de género. [Fin AEYPPR |Acciones, estrategias y politicas publicas realizadas 100% 100% 200%|N/A N/A Acciones, estrategias y politica
oportunidades y condiciones en diversos &mbitos |[mecanismos de igualdad en los diferentes Propdsito MAMIDA/ |Mujeres que acceden a los mecanismos de 100% 100% 200% |N/A N/A Mujeres
benefician a las mujeres bajo la imagen Porcentaje de difusion de las acciones del IMN Componente AID/AIP* |Acciones del IMMujeres difundidas/Acciones del 100% 100% 200%|N/A N/A Acciones
Organizacion de eventos Porcentaje de eventos organizados Actividad EO/EOP* [Eventos organizados/Eventos organizados 100% 100% 200% N/A Eventos
sensibilizacion sensibilizacion Actividad CIS/CISP |Campanas informativas y de 100% 100% 100% | N/A N/A Campaiias
Elaboracion de boletines de prensa Porcentaje de boletines de prensa realizados | Actividad BDPR/B_|Boletines de prensa realizados/boletines de prensa 100% 100% 110% [N/A N/A Boletines
promocion de programas y acciones del gestionados para la difusion y promocion de |Actividad EMGPDY | Espacios mediaticos gestionados para la difusion y 100% 100% 222%|N/A N/A Espacios mediaticos
Realizacion de analisis informativos Porcentaje de realizacion de analisis informati| Actividad AIR/AIP* |Andlisis informativos realizados/Analisis 100% 100% 100% | N/A N/A Analisis informativos
legales del instituto Municipal de las Mujeres con |Porcentaje de procesos legales revisados Actividad PLR/PLP*1 |Procesos legales revisados/procesos legales proyectados *100 100% 100% 100% [N/A N/A Procesos legales
profesionales servicios profesionales Actividad CPSP/CP|Contratos de prestacion de servicios 100% 100% 100% | N/A N/A Contratos de prestacion de servicios
Realizar contratos de prestacion de servicios Porcentaje de contratos de prestacion de serv|Actividad CPS/CPS|Contratos de prestacion de servicios/contratos de 100% 100% 100% [N/A N/A Contratos de prestacion de servicios
manera integral y profesional a las mujeres que |Porcentaje de mujeres atendidas Componente MA/MAP* | Mujeres atendidas/Mujeres atendidas 100% 100% 250% |N/A N/A Mujeres atendidas
Atencion a Mujeres del municipio de Leon Porcentaje de atenciones brindadas Actividad AB/ABP* |Atenciones brindadas/atenciones brindadas 100% 100% 170% [N/A N/A Atenciones
situacion de violencia Porcentaje de seguimientos brindados Actividad SB/SBP* |Seguimientos brindados/seguimientos brindados 100% 100% 227%|N/A N/A Seguimientos |
situacion de violencia Porcentaje de acompafamientos realizados | Actividad AR/ARP* | Acompafiamientos realizados/acompafiamientos 100% 100% 114%|N/A N/A Acompariamientos
Realizar canalizaciones a otras instituciones Porcentaje de canalizaciones realizadas Actividad CR/CRP*|C: izaciones reali; izaciones 100% 100% 250%|N/A N/A Canalizaciones |
Realizar visitas domiciliarias Porcentaje de visitas domiciliarias Actividad VD/VDP*1 proyectadas*100 100% 100% 202% |N/A N/A Visitas domiciliarias
sistematizado programas y acciones en relacion [relacion con la transversalizacion de la Componente ARRTPG/|transversalizacion de la perspectiva de 100% 100% 73%|N/A N/A N/A
la perspectiva de género en instituciones gubernamentales Actividad CIG/CIGP|gubernamentales/capacitaciones en instituciones 100% 100% 104%[N/A N/A Capacitaciones |
Realizar talleres, platicas y capacitaciones |Porcentaje de talleres, platicas y Actividad TPCPGEI|perspectiva de género en empresas e instituciones 100% 100% 94% [N/A N/A Talleres, platicas y conferencias
Supervisar las acciones y programas Porcentaje de programas y acciones Actividad PYAS/PY/acciones supervisadas proyectadas*100 100% 100% 100% |N/A N/A Programas y acciones
Se ha dirigido y supervisado a las Porcentaje de cumplimiento de las Componente AAO/AAO|area operativa proyectadas*100 100% 100% 94% [N/A N/A N/A
Participacion en reuniones interinstitucionald Porcentaje de participacion en las Actividad PRI/PRIP|interinstitucionales/participacion en reuniones 100% 100% 106% |N/A N/A Reuniones interintitucionales
Participacion en reuniones internas mensualPorcentaje de participacion en Actividad PRIM/PRI|mensualles/participacion en reuniones internas 100% 100% 75% Reuniones internas
Supervision del cumplimiento de las Porcentaje de cumplimiento de Actividad CACOI/C/IMMuijeres/Actividades conforme al objetivo del 100% 100% 100% Actividades
Se han generado datos, investigaciones y |Porcentaje de productos con Componente PEIYDR/F|disgnésticos realizados/productos con estadisticas, 100% 100% 95% [N/A N/A N/A
Realizar las funciones de investigacion, Porcentaje de investigaciones realizadas|Actividad IR/IRP*10|realizadas proyectadas*100 100% 100% 90% [N/A N/A Investigaciones
Generar estadisticas y construccion de Porcentaje de reportes e informes Actividad REIER/RE|realizados/reportes e informes estadisticos 100% 100% 100% [N/A N/A Reportes estadisticos
Elaborar y/o coordinar la realizacién de Porcentaje de diagndsticos realizados _|Actividad DR/DRP*{proyectados*100 100% 100% 90% [N/A N/A Diagnosticos
Apoyo en capacitaciones en temas varios | Porcentaje de capacitaciones realizadas|Actividad CR/CRP*{realizadas proyectadas*100 100% 100% 100% [N/A N/A Capacitaciones |




